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 با این که زمان زیادی از به صدا در آمدن سوت 
رسمی آغاز فوتبال ساحلی طبس نمی گذرد تیم 
های این رشته پرطرفدار در نقاط مختلف شهرستان 
شکل گرفته است و البته علاقه مندان این رشته در 

زمین کمبودها فعالیت دارند.
یکی از ورزشکاران طبس که از حدود 13 سال 
پیش در رشته فوتبال و فوتسال این شهرستان پا به 
توپ است، از راه اندازی رشته فوتبال ساحلی پیرو 
درخواست ها و پیگیری های انجام شده صحبت 
و به برگزاری اولین دوره رقابت های این رشته در 
روستای دشتغران اشاره می کند که مدتی پیش 

برگزار شد.
ها  رقابت  این  در  چند  هر  »ابراهیمی«  گفته  به 
نواقصی مانند بی برنامه گی، دوری مسیر و ... 
وجود داشت اما در مجموع مسابقات خوبی بود و 

استعدادهای نهفته زیادی کشف شد.
وی یادآور می شود: در این روستا با همت دهیاری 
تکمیل  و  یافته  اختصاص  ورزش  این  به  زمینی 
شده اما در مرکز شهرستان با وجود این که سال 
هاست وعده تامین دو زمین برای این رشته از سوی 
مسئولان مطرح می شود اما هنوز برآیندی در این 

زمینه وجود نداشته است.

نبود زمین در طبس •
یکی دیگر از فوتبالیست های طبس هم به مشکل 
می  و  کند  می  اشاره  طبس  شهر  در  زمین  نبود 
گوید: با توجه به این که فوتبال ساحلی کم هزینه 
است و راحت می توان امکانات آن را ایجاد کرد 
علاقه مندان زیادی به سمت آن جذب شده اند 
اما امکانات و فضاهای موجود جوابگوی نیاز این 

ورزشکاران نیست.
در  ساحلی  زمین  یک  فقط  »گلشنی«  گفته  به 
دشتغران و یک زمین نیمه کاره در کریت وجود دارد 
که علاقه مندان به این رشته از شهر طبس مجبورند 
برای فعالیت به این روستاها بروند و در رقابت هایی 
که برگزار شد 70 درصد شرکت کننده ها اهل شهر 

طبس بودند.
وی تاکید می کند: برای توسعه این رشته ورزشی 
نیاز است تعداد این زمین ها افزایش یابد که البته 
مسئولان قول هایی برای اختصاص زمین داده اند 

که هنوز عملیاتی نشده است.
به گفته وی امکانات مورد نیاز این رشته نیز محدود 
بود و نیاز است مسئولان در زمینه جذب بیشتر 

تجهیزات برای این رشته ورزشی اقدام کنند.

حمایت نیاز اصلی •
دهیار دشتغران با اشاره به احداث اولین زمین 
فوتبال ساحلی شهرستان طبس با مشارکت ورزش 
و جوانان طبس در این روستا می گوید: این رشته 
ورزشی نوپا برای توسعه نیاز به حمایت جدی از 

سوی مسئولان استان و شهرستان دارد.
»کریتیان« که خود از ورزشکاران این رشته است با 
اشاره به مشکلاتی که در زمینه آموزش این رشته 
وجود دارد، می افزاید: با توجه به این که داوری 
فوتبال ساحلی با تمام رشته ها تفاوت دارد و در 
استان مربی و داور دارای مدرک نداریم باید در این 

زمینه بیشتر برنامه ریزی شود.
تامین  برای  رو  پیش  مشکلات  به  اشاره  با  وی 
تجهیزات این رشته ورزشی ادامه می دهد: تور 
نداریم و توپ آن هم در استان های مجاور وجود 
ندارد و به سختی توانستیم تعداد محدودی توپ از 

یکی از نمایندگی های تهران تهیه کنیم.
این رشته  باید در زمینه  این که  بر  تاکید  با  وی 
ورزشی اطلاع رسانی بیشتر انجام شود می افزاید: 
نیاز است برای افزایش سطح کیفی ورزشکاران 
مسابقات چهار جانبه در استان با حضور تیم هایی 

از شهرستان های مختلف برگزار شود.

طرح ایجاد ۱۰ زمین  •
مسئول کمیته فوتبال ساحلی طبس هم می گوید: 
طرح احداث شش زمین ساحلی در شش روستا، دو 
زمین در طبس، یک زمین در عشق آباد و یک زمین 
در دیهوک از سوی فرمانداری ارائه شده که فقط 
یک زمین در دشتغران به بهره برداری رسیده است.
»چلنگری« با اشاره به ضعف زیرساخت ها به ویژه در 
شهر طبس ادامه می دهد: این موضوع در هر جلسه 
و حتی در سفر رئیس فدراسیون به طبس نیز مطرح 
شد و یکی از زمین ها به دلیل مشکلات شهرداری و 
ورزش و جوانان هنوز تحویل نشده که امید است هر 

چه سریع تر این مشکلات برطرف شود.

استقبال زیاد  •
به گفته وی این رشته اواخر اسفند 95 در شهرستان 
راه اندازی شد با این وجود در اولین رقابتی که در 
شهرستان برگزار شد 12 تیم حضور داشتند که 
این حضور و تعداد تیم حتی در رشته هایی که سال 
هاست روی آن سرمایه گذاری شده، نبوده است 
و حتی شهروندان هم برای تماشای این رقابت ها 

استقبال خوبی داشتند.

وی با تاکید بر توسعه زیرساخت های این رشته 
ادامه می دهد: زمین های ساحلی با کمترین هزینه 
بهترین برآیند را دارند و می توان از آن ها در رشته 
های هندبال، والیبال و فوتبال استفاده کرد و اگر 
زمین های اشاره شده به بهره برداری برسد می توان 
حتی رقابت های شهرستان را به صورت لیگ رفت و 

برگشتی برگزار کرد.
وی با اشاره به فعالیت 150 ورزشکار در رشته 
فوتبال ساحلی می افزاید: در خواست برگزاری 
دوره های مربیگری و داوری به فدراسیون ارائه 
شده و قرار است این دوره ها در آینده ای نزدیک 

برگزار شود.

تمرکز در روستاها  •
رئیس ورزش و جوانان طبس هم می گوید: با توجه 
به امکانات کمتر، فاصله کم روستاها تا شهر و علاقه 
مندی زیاد جوانان روستاها برای احداث زمین های 

ساحلی تمرکز بیشتر در روستاهاست.
»قدیمی« ادامه می دهد: زمین دشتغران دهه فجر 
سال گذشته به بهره برداری رسید و احداث زمین 
در کریت هم 60 درصد پیشرفت فیزیکی دارد و 
در دیهوک و اسفندیار منتظر جذب اعتبار از سوی 
فرمانداری و در دیگر مناطق نظیر عشق آباد و تپه 

داغ هم پیگیر این موضوع هستیم.
وی تصریح می کند: در طبس هم دو زمین برای این 
منظور مدنظر است که یکی از این زمین ها جانمایی 
شده اما به دلیل اختلافاتی با شهرداری هنوز واگذار 

نشده است و واگذاری این زمین پیگیری می شود.
به گفته وی در شهر طبس یک زمین دیگر در نقطه 
شرقی شهر سمت جاده خرو جانمایی و با کمک 

شهرداری جدول کشی و فنس کشی آن انجام  و 
ماسه آن هم مقداری انتقال داده شده اما به دلیل 
فاصله از شهر دسترسی به آن آسان نیست و به 

همین دلیل از آن استقبال نمی شود.
وی تاکید می کند: در حد توان سایر امکانات مورد 
نیاز این رشته ورزشی را هم در اختیار تیم ها قرار 

خواهیم داد.

رقابت های استانی  •
مسئول کمیته فوتبال ساحلی استان با اشاره به این 
که بر اساس تقویم ورزشی امسال برگزاری رقابت 
های استانی در برنامه است می گوید: این رقابت 
ها اوایل تیر ماه در دو رده سنی امید و بزرگ سالان 
خواهد بود و قهرمان این رقابت ها هم شهریور ماه به 

مسابقات کشوری اعزام می شود.
به گفته »روشندل« فستیوال استانی زیر 14 سال 

نیز مرداد ماه امسال برگزار خواهد شد.
وی با اشاره به این که فوتبال ساحلی علاوه بر طبس 
در فردوس، خوسف، قاینات و درمیان فعال است 
ادامه می دهد: همچنین توسعه این رشته و فعال 

کردن آن در تمام شهرستان ها در برنامه است.
به گفته وی از سال آینده هم برنامه هایی برای 
فعال کردن این رشته در تمام رده های سنی نظیر 
نونهالان، نوجوانان، جوانان و بزرگ سالان مدنظر 

است.
بر  افزاید: مشکل زیرساختی در طبس  وی می 
در  شهرستان  مسئولان  که  هایی  قول  اساس 
جلسات مختلف داده اند و قرار است 10 زمین 
ساحلی در این شهرستان احداث شود با پیگیری 

مسئولان شهرستان رفع خواهد شد.

 دختران فوتبالیست 
در زمین کشوری

زهرایی- تیم خراسان جنوبی در مسابقات قهرمانی 
فوتبال پایه باشگاه های بانوان کشور حضور دارد.

به گزارش »خراسان جنوبی« در این رقابت ها که از 
ششم تا 12 اردیبهشت ماه جاری در ورزشگاه شهید 
لشکری شهرستان ممسنی نورآباد استان فارس 
برگزار می شود نماینده های اصفهان، تهران، فارس، 
مازندران، خراسان  رضوی و جنوبی، کرمان و مرکزی 
حضور دارند. این گزارش حاکی است، نماینده 
استان در اولین و دومین بازی مغلوب نماینده های 

اصفهان و مازندران شد.

نقره »خادم« در دارت منطقه ۲ کشور
»مهدی خادم« در رقابت های دارت منطقه دوی 

کشور در مشهد مدال نقره را از آن خود کرد.
به گزارش خبرنگار ما در این رقابت ها که 50 دارتر 
وکیل  »مهدی  و  خادم«  »محمود  داشتند  حضور 
زاده« دیگر ورزشکاران استان در جمع هشت نفر 
برتر مسابقات باقی ماندند اما به مراحل بالاتر صعود 

نکردند.

رکاب زنان برتر بیرجند 
سرعت  کیلومتر  چهار  سواری  دوچرخه  مسابقه 
با  استانی  مسابقات  انتخابی  بیرجند  شهرستان 

معرفی برترین ها به خط پایان رسید.
به گزارش »خراسان جنوبی« در این رقابت ها که 
10 دوچرخه سوار حضور داشتند »محمد رضایی«، 
»ابوالفضل براتی« و »مسلم مهرپویا« به ترتیب مقام 

های اول تا سوم را به دست آوردند.

کویرنوردی خانوادگی در زیرکوه
حقانی - با همت باشگاه کوهنوردی ستاره کاویان 
قاین 50 خانواده قاینی کویر همت آباد و تجنود 
شهرستان زیرکوه را پیمودند. به گزارش خبرنگار ما 

این گروه کویرنوردی شب را نیز در کویر گذراندند.

اعزام بدنساز سرایانی به مسابقات 
جهانی روسیه

موسوی- ورزشکار سرایانی در رشته بدنسازی به 
مسابقات جهانی روسیه اعزام شد.

به گزارش خبرنگار ما سید »حمید ساعدی« در 
پاورلیفتینگ رشته تک پرس وزن 67 کیلوگرم پس از 
درخشش در مسابقات استانی و حضور در مسابقات 
کشوری در سال 96 و کسب عنوان دومی جواز 

حضور در مسابقات روسیه را کسب کرد.
این گزارش حاکی است، این مسابقات با شرکت 22 
کشور و دو هزار ورزشکار به مدت شش روز در شهر 

مسکو برگزار خواهد شد.

فوتبال ساحلی طبس در زمین کمبودها 
زهرا قربانی

بیرجند میزبان مرحله دوم فوتبال 
منطقه ای کشور

صبا- مرحله دوم مسابقات منطقه ای فوتبال نوجوانان 
کشور به میزبانی شاهین بیرجند برگزار می شود.

نایب رئیس هیئت فوتبال استان گفت:تیم شاهین 
بیرجند که در رقابت های مقدماتی فوتبال نوجوانان 
منطقه ای کشور با کسب مقام دوم جواز حضور در 
مرحله دوم این رقابت ها را به دست آورد، میزبان 

مرحله دوم این مسابقات شد.
به گفته »برات زاده« این رقابت ها از  12 اردیبهشت 
ماه جاری با حضور تیم های کیای تهران، پدیده مشهد، 
شاهین بیرجند و خلیج فارس هرمزگان در بیرجند 
برگزار می شود و تیم های برتر به رقابت های لیگ برتر 

فوتبال نوجوانان صعود می کنند.

معرفی برترین های »کامپوند« کشور 
در بیرجند

رشته  کمان  با  تیراندازی  های  رقابت  برتر  نفرات 
کامپوند انتخابی تیم ملی در بیرجند معرفی شدند.

دبیر هیئت تیراندازی باکمان استان با بیان این مطلب 
گفت: در پایان رقابت های آقایان که با حضور 42 برتر 
کشور برگزار شد، »جابر خوشگرد« از البرز، »محمد 
معدن دار« از قزوین و »محمد شریف زاده« از کیش 

عنوان های اول تا سوم را کسب کردند.
به گفته »جعفری« در بخش بانوان هم با حضور 26 
نفر؛ »فرشته قربانی« از زنجان، »آرزو طاهری« از تهران 
و »زهرا مرادیان« از فارس مقام های اول تا سوم کشور 

را از آن خود کردند.

تجلیل از8۹ مدال آور ورزش سربیشه 

رحمان- 89 ورزشکار مدال آور سربیشه تقدیر شدند.
به گزارش خبرنگار ما 89 ورزشکار مدال آور در رشته 
های کشتی، بازی های بومی و محلی و والیبال در 

شورای ورزش شهرستان سربیشه تقدیر شدند.

قاین میزبان والیبال چند جانبه 

مسابقات چند جانبه والیبال به میزبانی قاین برگزار 
می شود. به گزارش »خراسان جنوبی« مسابقات چند 
جانبه والیبال اردیبهشت ماه جاری با حضور چهار تیم 
قاینات، منتخب خراسان جنوبی، مشهد و زاهدان 
به میزبانی قاین در سالن سیمرغ دانشگاه پیام نور 
برگزار می شود. بنابر این گزارش احتمال حضور دو 

تیم بجنورد و کرمان هم در این مسابقات وجود دارد.


